

Las, 15.10.2024

Kongres ASI Polska 2024 „Zew godziny”

Drogie siostry i bracia w Chrystusie!

Jak co roku mam przyjemność zaprosić Was do wzięcia udziału w piętnastym misyjnym kongresie ASI Polska, który odbędzie się w Łodzi w dniach 15-17.11.2024. Adwentystyczne Stowarzyszenie Inicjatyw (ASI) wspiera Adwentystów w rozwijaniu i pozyskiwaniu dofinansowania dla projektów misyjnych. Każdy z nas ma możliwość realizacji projektów misyjnych zleconych nam przez Boga dzięki wsparciu finansowemu braci i sióstr. Cel jest jeden – przygotować ludzi na spotkanie z powracającym Chrystusem.

Żyjemy w czasie ważnych wydarzeń i wielkich wyzwań, którym musimy stawić czoło jako uczniowie Pana Jezusa. Ostatnie miesiące obfitują w narastające kryzysy polityczne, ekonomiczne, klimatyczne i duchowe, które mają wpływ również na Boży Kościół. W czasie, gdy „...miłość wielu oziębnie...” Bóg wzywa nas, abyśmy stali wiernie przy Nim i głosili ewangelię wieczną wszystkim ludziom. Czy zdajemy sobie sprawę jak bliskie jest przyjście naszego Zbawiciela? Czy naprawdę chcemy przyjścia Pana Jezusa?

Tegoroczny kongres ASI zatytułowany „Zew godziny” odpowie m.in. na te pytania. Głównym mówcą będzie prezes Outpost Centers International (OCI), Steve Dickman. Rozpoczęcie kongresu będzie w piątek (15.11) o godzinie 15:30. Piątkowa i sobotnia część kongresu odbędzie się w Centrum Konferencyjno-Bankietowym RUBIN, ul. Lodowa 94, 93-232 Łódź i będzie transmitowana na kanale youtube Adwentyści Łódź. Waszej szczególnej uwadze polecamy niedzielną część programu prowadzoną w charakterze warsztatów dla osób, które chcą rozpocząć i realizować większe i długoterminowe projekty misyjne. Steve Dickman i Jeremy Zwicker przedstawią możliwości jakie OCI oferuje takim osobom. Będziemy rozmawiać o koncepcji, planowaniu, finansowaniu i innych bardzo praktycznych elementach dobrej strategii. Dowiemy się w jaki sposób w tym obszarze może nam pomóc OCI International. Ta część nie będzie transmitowana ani nagrywana, więc warto być na miejscu. Warsztaty prowadzone będą w Kościele Adwentystów Dnia Siódmego w Łodzi, ul. Kopcińskiego 67.

ASI to unikalna okazja, aby usłyszeć inspirujące doświadczenia misyjne z Polski i zagranicy, wziąć udział w niedzielnych warsztatach oraz wesprzeć finansowo nowe projekty.

Płatne jest wyłącznie wyżywienie. Posiłki będą serwowane w Centrum Konferencyjno-Bankietowym RUBIN, dlatego konieczna jest wcześniejsza rezerwacja i opłacenie posiłków. Zamówienie posiłków można dokonać wyłącznie poprzez poniższy formularz. Zapisy na posiłki trwają do końca 06.11.2024.

<https://forms.gle/E2bZnhViv1x3w8Ad6>

Polecam osobistą rezerwację miejsc noclegowych w hotelach, hostelach lub apartamentach m.in. na stronach www.booking.com i airbnb.pl. Rezerwacja zakwaterowania nie jest po stronie organizatorów.

Pozdrawiam serdecznie,

Maciej Matter
Przewodniczący Zarządu ASI Polska